*Supersticio* quid et quotuplex? *I. 3. n. 1 et 2.* Que sit superstitia falsi cultus et cultus superflui? *n. 3 et 4.*

*Superstiosi* quando denunciandi? *I. 4. n. 253.*

*Suppletio*, et *Supplere*. Beneficiarius supplens Officium altera die. *I. 3. n. 667.* An inservientes Choro teneantur supplere omissa? *I. 4. n. 143. v. Notandum 3.* Suppletio animalium in Societate. *I. 3. n. 909. Qu. 2.*

*Supplicatio*, vide *Formula*.

*Supplicium*. Clerici assistentes supplicio an peccent. *I. 7. n. 463.*

*Suppositio*. Ad quid tenetur adulter, si non fuerit causa suppositio-nis prolis? *I. 3. n. 659.*

*Surdus*, et *Surdaster*. Canonici surdi an excusentur à Choro? *I. 4. n. 130. Dub. 2.* An surdi, vel surdastri satisfaciant recitando in choro? *n. 163. Qu. III.* Surdus excusat à Confessione. *I. 6. n. 479. v. 2.* Quomodo se gerere debeat Confessarius cum surdo, vide in *Prax. Confess.* *n. 102, 103 et 104.* Quomodo cum eo cuius surditas inter confitendum patet. *I. 6. n. 644. v. Petes.* Si confessarius sit surdus. *n. 499.* surdus, mutus, et cæcus an possit extremam unctionem susci-pere. *n. 732. v. 3.* Surdus an sit irregularis. *I. 7. n. 405.*

*Susceptio*, et *Suscipere*, vide *Eucharistia*, et *Communio*. Excommuni-catio impedit à suspicione Sacramentorum. *I. 7. n. 158.* Quid si in bona fide. *n. 159. ib. et seq.* An liceat suscipere Sacra menta ab Excom-municato tolerato. *n. 165.* An adsit poena. *n. 172.* Irregularitas ob malam suspicionem Ordinum. *n. 360 et 361.* An irregularitatem in-currit qui suscipit Ordinem censura irretitus. *I. 6. n. 799. Dub. 3. v. Utrum.* Suscipere Sacra menta cum opinione probabili. *I. 1. n. 51.*

*Suspensio*, et *Suspendere*. Suspensio imposta an inducat mortale? *I. 1. n. 146.* Suspensio quid et quotuplex? *I. 7. ex n. 312.* Quis sus-pendi et suspendere potest. *ibid.* An incurrit suspensio levius ob veniale peccatum. *n. 30.* An ad suspensionem incurrendam requiratur scientia legis. *n. 44.* An peccet graviter exercens actum à quo est sus-pensus. *n. 313.* An fiat irregularis, si suspensio sit ad tempus. *n. 314. ib. et seq.* An Episcopus exercens Pontificalia à quibus est suspensus *ib. v. Dub. 2.* Et quid si celebret solemniter. *ibid. v. Si autem.* Sacerdos suspensus an valide absolvat. *ib. v. 4.* *Suspensus*. Quot modis suspensio feratur. *n. 315. ibid.* Qualitas suspensionis. *n. 316. ibid.* Pauper sus-pensus à beneficio an possit fructus retinere. *ibid. Dub. 1.* An sus-pensus à beneficio sit etiam ab aliis in alia Diœcesi. *Dub. 2. ib.* An sus-pensio debeat fieri in scriptis. *n. 317 in fin.* Suspensiones communes Cle-ricorum. *n. 318.* Religiosorum. *n. 319.* Episcoporum, *n. 320. ib.* Num quis possit suspendi ob culpam leuem. *n. v. sed ib.* Quis absolvat à sus-pensione. *n. 322.* *Suspenditur Latinus*, vel Græcus non celebrans in proprio ritu. *I. 6. n. 202.* Suspensio ferenda in exquirentes nomen complicitis, etc. *n. 491 et 492.* *Suspenditur ordinans alienum*, sicut et ordinatus. *n. 769.* Item qui eadem die suscepit duos Ordines sacros. *n. 796.* Quid si non servet interstitia. *ib. Dub. 2.* Quid si suscipiat Minores cum Subdiaconatu. *n. 797.* Quid si quis ordi-